
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:eshop@pkgroup.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            On-line poptávka
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Novinky
                        
	
                            Doprava a platba - PK Group
                        
	
                            Systém slev PK Group.cz
                        
	
                            Reference
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamační protokol
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Plastové přepravky a bedny	
Přepravky na maso
                        

	
Přepravky na ovoce a zeleninu
                        

	
Přepravky na pečivo, lahůdky, cukrářské
                        

	
Přepravky manipulační a průmyslové
                        

	
Euro přepravky
                                                    	
                                        
                                            Euro přepravky plné,                                    
	
                                        
                                            Euro přepravky plné s víkem,                                    
	
                                        
                                            Euro přepravky perforované,                                    
	
                                        
                                            Euro přepravky perforované s víkem,                                    
	
                                        
                                            Euro přepravky plné 800x600,                                    
	
                                        
                                            Euro přepravky plné barevné                                    


                        

	
Přepravky KLT
                                                    	
                                        
                                            KLT přepravky nové,                                    
	
                                        
                                            KLT přepravky použité                                    


                        

	
Přepravky skládací
                                                    	
                                        
                                            Přepravky skládací bez víka,                                    
	
                                        
                                            Přepravky skládací s víkem                                    


                        

	
Zkosené boxy a zásobníky
                                                    	
                                        
                                            Zkosené boxy,                                    
	
                                        
                                            Plastové zásobníky                                    


                        

	
Přepravky na lahve
                        

	
Příslušenství k přepravkám
                        



	Podvozky pod přepravky	
Plastové vozíky pod přepravky
                                                    	
                                        
                                            Plastový vozík 100 mm nosnost 300 kg ,                                    
	
                                        
                                            Plastový vozík 75 mm nosnost 180 kg,                                    
	
                                        
                                            Plastový vozík 50 mm nosnost 120 kg,                                    
	
                                        
                                            Plastový vozík s mřížkou 100 mm nosnost 250 kg,                                    
	
                                        
                                            Plastové vozíky XL 800x600 nosnost 500 kg                                    


                        

	
Příslušenství pro vozíky
                        

	
Nerezové vozíky pod přepravky
                        

	
Kovové vozíky na přepravky
                        



	Nádoby, sudy, barely	
Plastové sudy
                        

	
Plastové barely, konve
                        

	
Plastové nádoby na odpad
                        

	
Plastové nádoby
                        

	
Příslušenství pro barely, konve, sudy
                        



	Termoboxy	
Termoboxy pro přepravky
                        

	
Termoboxy pro gastronádoby
                        

	
Příslušenství pro termoboxy
                        



	Plastové palety a boxy	
Plastové palety
                        

	
Paletové kontejnery - Big boxy
                        

	
Paletové víka
                        



	Pojezdová kolečka	
Antistatická kolečka
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství ke kolečkům                                    


                        

	
Nerezová kola
                                                    	
                                        
                                            Nerezová přístrojová kola,                                    
	
                                        
                                            Nerezová transportní polyamidová kola,                                    
	
                                        
                                            Nerezová průmyslová gumová kola                                    


                        

	
Přístrojová kolečka
                                                    	
                                        
                                            Přístrojová kola - light,                                    
	
                                        
                                            Přístrojová kola - medium,                                    
	
                                        
                                            Přístrojová kola - premium,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke kolečkům                                    


                        

	
Přístrojová hygienická kola
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství ke kolečkům                                    


                        

	
Nábytková a designové kolečka
                                                    	
                                        
                                            Designová kolečka,                                    
	
                                        
                                            Nábytková kolečka                                    


                        

	
Transportní průmyslová kolečka
                                                    	
                                        
                                            s ocelovým diskem - černé,                                    
	
                                        
                                            s ocelovým diskem - šedé,                                    
	
                                        
                                            Kolečka Supratech - šedé,                                    
	
                                        
                                            Hliníkový disk - černé,                                    
	
                                        
                                            Hliníkový disk - šedé,                                    
	
                                        
                                            s plastovým diskem - černé,                                    
	
                                        
                                            s plastovým diskem - šedá                                    


                        

	
Kolečka s termoplastickou gumou
                        

	
Polyamidová - silonová kola
                                                    	
                                        
                                            Polyamidové kola do 350 kg,                                    
	
                                        
                                            Polyamidové kola do 800 kg                                    


                        

	
Kola pro vysoké teploty
                        

	
Kola s polyuretanovým běhounem
                                                    	
                                        
                                            Polyuretanové kolečka do 250 kg,                                    
	
                                        
                                            Polyuretanové kolečka do 350 kg,                                    
	
                                        
                                            Polyuretanové kolečka do 800 kg,                                    
	
                                        
                                            Polyuretanové kolečka - červený běhoun,                                    
	
                                        
                                            Polyuretanové kolečka SH80 - do 700 kg                                    


                        

	
Kolečka s modrým běhounem 
                        

	
Samostatná kola
                                                    	
                                        
                                            Kola s ocelovým diskem - černé,                                    
	
                                        
                                            Kola s ocelovým diskem - šedé,                                    
	
                                        
                                            Kolečka Supratech - šedé,                                    
	
                                        
                                            Polyamidová - silonová kolečka,                                    
	
                                        
                                            Kola s polyuretanovým běhounem ,                                    
	
                                        
                                            Kola s hliníkovým diskem černé,                                    
	
                                        
                                            Kola s hliníkovým diskem šedé,                                    
	
                                        
                                            Přístrojová samostatná kola                                    


                        

	
Příslušenství ke kolečkům
                        



	Dům a dílna	
Domácnost
                                                    	
                                        
                                            Transparentní úložné boxy,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše,                                    
	
                                        
                                            Škopky,vědra,koše,                                    
	
                                        
                                            Univerzální úložné koše,                                    
	
                                        
                                            Plastové popelnice na odpad                                    


                        

	
Dílna a sklad
                                                    	
                                        
                                            Závěsné panely pro zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Kufry na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Organizéry,                                    
	
                                        
                                            Zkosené boxy a zásobníky                                    


                        



	On-line poptávka


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Plastové přepravky a bedny 


                    	
                
                    Přepravky na maso
                                    
                                                                
	
                
                    Přepravky na ovoce a zeleninu
                                    
                                                                
	
                
                    Přepravky na pečivo, lahůdky, cukrářské
                                    
                                                                
	
                
                    Přepravky manipulační a průmyslové
                                    
                                                                
	
                
                    Euro přepravky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Euro přepravky plné
                                    
                                                                
	
                
                    Euro přepravky plné s víkem
                                    
                                                                
	
                
                    Euro přepravky perforované
                                    
                                                                
	
                
                    Euro přepravky perforované s víkem
                                    
                                                                
	
                
                    Euro přepravky plné 800x600
                                    
                                                                
	
                
                    Euro přepravky plné barevné
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Přepravky KLT
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Přepravky skládací
                                     
                                                            

                    	
                
                    Přepravky skládací bez víka
                                    
                                                                
	
                
                    Přepravky skládací s víkem
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Zkosené boxy a zásobníky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Zkosené boxy
                                    
                                                                
	
                
                    Plastové zásobníky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Přepravky na lahve
                                    
                                                                
	
                
                    Příslušenství k přepravkám
                                    
                                                                


    
Podvozky pod přepravky 


                    	
                
                    Plastové vozíky pod přepravky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Příslušenství pro vozíky
                                    
                                                                
	
                
                    Nerezové vozíky pod přepravky
                                    
                                                                
	
                
                    Kovové vozíky na přepravky
                                    
                                                                


    
Nádoby, sudy, barely 


                    	
                
                    Plastové sudy
                                    
                                                                
	
                
                    Plastové barely, konve
                                    
                                                                
	
                
                    Plastové nádoby na odpad
                                    
                                                                
	
                
                    Plastové nádoby
                                    
                                                                
	
                
                    Příslušenství pro barely, konve, sudy
                                    
                                                                


    
Termoboxy 


    
Plastové palety a boxy 


                    	
                
                    Plastové palety
                                    
                                                                
	
                
                    Paletové kontejnery - Big boxy
                                    
                                                                
	
                
                    Paletové víka
                                    
                                                                


    
Pojezdová kolečka 


                    	
                
                    Antistatická kolečka
                                     
                                                            

                    	
                
                    Příslušenství ke kolečkům
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Nerezová kola
                                     
                                                            

                    	
                
                    Nerezová přístrojová kola
                                    
                                                                
	
                
                    Nerezová transportní polyamidová kola
                                    
                                                                
	
                
                    Nerezová průmyslová gumová kola
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Přístrojová kolečka
                                     
                                                            

                    	
                
                    Přístrojová kola - light
                                    
                                                                
	
                
                    Přístrojová kola - medium
                                    
                                                                
	
                
                    Přístrojová kola - premium
                                    
                                                                
	
                
                    Příslušenství ke kolečkům
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Přístrojová hygienická kola
                                     
                                                            

                    	
                
                    Příslušenství ke kolečkům
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Nábytková a designové kolečka
                                     
                                                            

                    	
                
                    Designová kolečka
                                    
                                                                
	
                
                    Nábytková kolečka
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Transportní průmyslová kolečka
                                     
                                                            

                    	
                
                    s ocelovým diskem - černé
                                    
                                                                
	
                
                    s ocelovým diskem - šedé
                                    
                                                                
	
                
                    Kolečka Supratech - šedé
                                    
                                                                
	
                
                    Hliníkový disk - černé
                                    
                                                                
	
                
                    Hliníkový disk - šedé
                                    
                                                                
	
                
                    s plastovým diskem - černé
                                    
                                                                
	
                
                    s plastovým diskem - šedá
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Kolečka s termoplastickou gumou
                                    
                                                                
	
                
                    Polyamidová - silonová kola
                                     
                                                            

                    	
                
                    Polyamidové kola do 350 kg
                                    
                                                                
	
                
                    Polyamidové kola do 800 kg
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Kola pro vysoké teploty
                                    
                                                                
	
                
                    Kola s polyuretanovým běhounem
                                     
                                                            

                    	
                
                    Polyuretanové kolečka do 250 kg
                                    
                                                                
	
                
                    Polyuretanové kolečka do 350 kg
                                    
                                                                
	
                
                    Polyuretanové kolečka do 800 kg
                                    
                                                                
	
                
                    Polyuretanové kolečka - červený běhoun
                                    
                                                                
	
                
                    Polyuretanové kolečka SH80 - do 700 kg
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Kolečka s modrým běhounem 
                                    
                                                                
	
                
                    Samostatná kola
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kola s ocelovým diskem - černé
                                    
                                                                
	
                
                    Kola s ocelovým diskem - šedé
                                    
                                                                
	
                
                    Kolečka Supratech - šedé
                                    
                                                                
	
                
                    Polyamidová - silonová kolečka
                                    
                                                                
	
                
                    Kola s polyuretanovým běhounem 
                                    
                                                                
	
                
                    Kola s hliníkovým diskem černé
                                    
                                                                
	
                
                    Kola s hliníkovým diskem šedé
                                    
                                                                
	
                
                    Přístrojová samostatná kola
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Příslušenství ke kolečkům
                                    
                                                                


    
Dům a dílna 


                    	
                
                    Domácnost
                                     
                                                            

                    	
                
                    Transparentní úložné boxy
                                    
                                                                
	
                
                    Odpadkové koše
                                    
                                                                
	
                
                    Škopky,vědra,koše
                                    
                                                                
	
                
                    Univerzální úložné koše
                                    
                                                                
	
                
                    Plastové popelnice na odpad
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Dílna a sklad
                                     
                                                            

                    	
                
                    Závěsné panely pro zásobníky
                                    
                                                                
	
                
                    Kufry na nářadí
                                    
                                                                
	
                
                    Organizéry
                                    
                                                                
	
                
                    Zkosené boxy a zásobníky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Zkosené boxy
                                    
                                                                
	
                
                    Plastové zásobníky
                                    
                                                                


    
                                                


    
                                                


    




                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	On-line poptávka
	Kontakty
	Novinky
	Doprava a platba - PK Group
	Systém slev PK Group.cz
	Reference
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamační protokol



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Tomáš Kotásek
        
        	
                    
                                                    eshop@pkgroup.cz
                                            
                
	
                    
                        734 621 131
                    
                
	
                        
                            
                                                                PK_Group
                                                            
                        
                    
	
                        
                            pk_group_2016
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PK Group CZ. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Nakupujte chytře s Cookies
Nebojte se, z těchto cookies neztloustnete, jen vám pomůžou lépe a pohodlněji nakupovat.

Chcete vědět, co s nimi děláme?
• Sledujeme, co vás na našem e-shopu zajímá, abychom vám mohli nabídnout produkty, které se vám líbí.
• Ukládáme si vaše nákupní košík, aby vám nic neuteklo.
• Zlepšujeme díky nim fungování e-shopu, aby byl co nejrychlejší a nejpohodlnější.

Samozřejmě, že respektujeme vaše soukromí. Můžete si vybrat, které cookies chcete povolit a které ne.

Tak co, dáte si s námi cookies?
Více informací o cookies najdete v našich Zásadách používání cookies.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    